[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.06.2013 г.                                    с. Михайловка                                          № 905-па
О признании утратившим силу постановления администрации
 Михайловского муниципального района от 08.12.2010 года № 1513 – па «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы,
предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в администрации
Михайловского муниципального района»
В порядке исполнения пунктов 4,5  статьи 8 Закона Приморского края от 29.04.2013 года № 193 – КЗ «О внесении изменений в Закон Приморского края «О муниципальной службе в Приморском крае», руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление  администрации Михайловского муниципального района от 08.12.2010 года № 1513 – па «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в администрации Михайловского муниципального района».

2. Управлению культуры и внутренней политики (Андрущенко) опубликовать настоящее постановление в общественно - политической газете « Вперед».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление хозяйственного обеспечения администрации Михайловского муниципального района» (Шев

ченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации района Н.С. Горбачеву.

Глава Михайловского муниципального района-

Глава администрации района                                                         А.И. Чеботков